
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 327 

din 8 august 2008 

 

cu privire la constituirea comisiei de recepţie a  echipamentelor şi bunurilor  

achiziţionate în cadrul proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084  

„ Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”   

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 10301 din 06.08.2008, întocmit de Direcţia Tehnică, Serviciul 

Dezvoltare Regională cu privire la constituirea comisiei de recepţie a  echipamentelor şi 

bunurilor achiziţionate în cadrul proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084 „ 

Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”,  

Având în vedere prevederile:  

- Proiectul „Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”; 

- Contractul de Grant nr. RO 2006/018-147.01.03.02.03 CJ 084; 

- Capitolului IV, Etapa 8 din Ghidul ANRMAP; 

- Manualul beneficiarului privind implementarea contractelor de finanţare nerambursabilă 

încheiate în cadrul programelor PHARE 2005 şi PHARE 2006; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de recepţie a echipamentelor şi bunurilor achiziţionate în 

cadrul proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084 „Modernizarea activităţilor de 

evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj” în următoarea componenţă:  

Preşedinte:  Alexandru CREŢU - Director executiv, Direcţia Tehnică, Consiliul Judeţean Cluj 

Membri: Viorel SÎRCĂ - Director executiv, Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor  

       Cluj  

Mihaela TRIPON - consilier, Serviciul Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean  

         Cluj 

Daniela FURCOVICI - consilier,Serviciul Dezvoltare Regională, Consiliul 

     Judeţean Cluj 

Anca GROSU - consilier, Serviciu financiar contabil şi asigurare tehnico- 

    materială, Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Cluj 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei Tehnice, Direcţiei Judeţene de Evidenţă a Persoanelor şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,               AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului , 

                     Alin Tişe                            

Măriuca-Lucreţia Pop 

 


